
 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
От 12.04.2024                                                           № 365/77 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Земельным кодексом Российской Федерации, принимая во внимание заключение от 
04.04.2024 по результатам общественных обсуждений по проекту изменения в 
Правила землепользования и застройки муниципального образования 
Флорищинское сельское поселение Кольчугинского района, утвержденные 
решением Совета народных депутатов Кольчугинского района от 16.10.2020 № 16/2, 
принимая во внимания рекомендации участников общественных обсуждений от 
05.04.2024, руководствуясь Уставом муниципального образования Кольчугинский 
район, Совет народных депутатов Кольчугинского района 

 
Р Е Ш И Л: 

 
1. Внести изменение в Правила землепользования и застройки 

муниципального образования Флорищинское сельское поселение Кольчугинского 
района, утвержденные решением Совета народных депутатов Кольчугинского 
района от 16.10.2020 № 16/2, согласно приложению к настоящему решению.  

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 
постоянной комиссии по бюджетной, налоговой, экономической политике, 
земельным и имущественным отношениям Совета народных депутатов 
Кольчугинского района. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.  

Приложение к настоящему решению подлежит опубликованию на 
официальном сайте Совета народных депутатов Кольчугинского района 
www.sovet.kolchadm.ru. 
 
 
 
Глава Кольчугинского района            В.В. Харитонов 
 

 

О внесении изменения в Правила 
землепользования и застройки муниципального 
образования Флорищинское сельское поселение 
Кольчугинского района, утвержденные решением 
Совета народных депутатов Кольчугинского 
района от 16.10.2020 № 16/2 



Приложение  
к решению Совета народных депутатов 

 Кольчугинского района  
                                                                                              от  12.04.2024  № 365/77      

 
 
 

Внесение изменения  
в  правил землепользования и застройки муниципального образования 

Флорищинское сельское поселение Кольчугинского района, 
утверждённых решением Совета народных депутатов Кольчугинского 

района от 17.01.2019 № 411/68 (далее – Правила) –  
карту градостроительного зонирования.  

 
     Изменить территориальную зону земельного участка с кадастровым номером 
33:03:000112:109 и местоположением: Владимирская обл., Кольчугинский район, 
МО Флорищинское (сельское поселение), участок расположен примерно в 110 м по 
направлению на северо-запад от д. Макарово с СХ-1 (зона сельскохозяйственного 
использования (за границей населенного пункта)) на зону СХ-3 (зона для ведения 
огородничества, садоводства). 
 

 
      До изменения:                                                        После изменения: 

 
 

    
 
 
 
 

 


